[image: image1.jpg]Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE PAVERAMA

ATA DE RECEBIMENTO DA HABILITAÇÃO E JULGAMENTO

DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 005/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2023

Aos oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, às nove horas, na Sala do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Paverama, reuniram-se o Agente de Contratação e os Membros da Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria nº 190/2021, a fim de realizar o julgamento da documentação apresentada para fins de credenciamento dos interessados na prestação de serviço leiloeiros, em conformidade com o arts. 74, IV, 79, I, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto Municipal nº 1178, de 04 de fevereiro de 2022 e demais legislação aplicável. Estiveram presentes ao ato o Sr. Alexandre Luís Kleber e a Sra. Beatriz Pacheco da Silva. Apresentaram a documentação para habilitação e credenciamento a interessada abaixo relacionada, sendo proferido a seguinte decisão, conforme exigências constantes no Edital:
	Protocolo
	Interessado (CPF/CNPJ)
	Registro
	Resultado

	51/2024
	LUCI VERA PRIMAZ DOS REIS
754.672.910-68
	273/2011
	Habilitado

Nada mais havendo para se tratar, foi lavrada a presente ata.

ALEXANDRE LUÍS KLEBER

Agente de Contratação
	BEATRIZ PACHECO DA SILVA

Membro da Equipe de Apoio

[image: image2.png]PAVERAMA

———————————————————————————
Rua Jacob Flach, 222 - CEP 95865-000
CNPJ/MF: 91.693.317/0001-06 - Fone: (51) 3761-1044
e-mail: gabinete@paverama.rs.gov.br VALORZANDO.O:
www.paverama.rs.gov.br GOV,